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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE BERA T 

Nr.2751 Prot. Berat, me 21/06/2023. 

Lenda: Kerkese per afishim publik 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
TIRANE 

BASHKISE BERA T 
Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 ''Per percaktimin 
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentif te pronesise,te objekteve pa titull 
pronesie, trojeve te tyre jimksional~ dhe te oborreve nii perdorim '·, ka marre ne shqyrtim 
kerkesen me nr.2792 prot., date 24.02.2022, plotesuar nga subjekti Z. Gjergji Toti Hotova. 
Nga procesverbali i ve~ifikimit ne terren me nr.221 ne daten 05.06.2023 rezulton se objekti 
ndodhet me keto te dhena: 

• ZK.8502, nr. Pasurie l/211 
• Siperfaqe parceles ndertimore 199.5 m2 

• Siperfaqe e bazes se ndertimit 132.8 m2 

• Numri i kateve l KT +B 
• Per banim 
Pasurite kufitare: . 
• Veri nr.pasurie -1/207 · 
• Jug nr;pasurie 1/212 
• Lindje nr.pasurie 1/209 
• Perendim nr.pasurie 1/148 

Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 
piken 22 te VKM-se nr; 827 date 
30.09.2020. 
'' Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te 
evidentimit ne terren,sipas genplanit mete gjithe elementet behen publike per 30 ditii, nii 
ambientet e njiisisii administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise Vendore te 
ASHK-sii Berat, si dhe ne faqen zyrtare online. '' 
Ju /utemi kerkojme nga ana juaj te njoftohemi pasi te kete mbaruar afishimi publik nese ka 
ose jo ankesii/kerkesa. 
Duke ju falenderuar per bashkepunimin, . 

DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 
Vulosur elektronikisht nga Orejtoria 
Vendore Berat • · 
Date:2023/06/22 09:02:54 +02'00' 
1 GyBERA T2023062209024 735014 

I!) 

, , I Di<Jitallysigned by 
Os1ana ~ OlianaZaimi 

Date: l02JOb21 

Zaimi 1,_5aJ1 -omr 

Shenim : Ky dokument eshte gjeneruar dhe vulosur me one 
te nje procedwe automatike nga nje sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 
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Berat, me 23/067202--=-3.- - -- - - -

Lenda: K~rkese per afishim publik 

- AGJENCISE5HTETERORE TE KADASl'RES 
TIRANE 

BASHKISE BERAT 

Drejtoria e Vendore Berat, ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 ''Per percaktimin 

e rregul/ave te holliisishme per miratimin e dokumentit te pronesise,te objekteve pa titull 

proniisie, trojeve te tyre funksiona/e dhe te oborreve ne perdorim ' ', ka marre ne shqyrtim 

kerkesen me nr.618 prot., date 01.02.2019, plotesuar nga subjekti Polizoj Llambi Ikonomi. 

Nga procesverbali i verifikimit ne terren me nr.224 ne daten 05.06.2023 rezulton se objekti 

ndodhet me keto te dhena: 

• ZK.8503, nr. Pasurie 3/303 

• Siperfaqe parceles ndertimore 300 m2 

• Siperfaqe e hazes se ndertimit 80.3+73.7=154 m2 

• Numri i kateve 2KT + 1 KT 

• Per banim 
Pasurite kufitare: 
• Veri nr.pasurie 3/279 

• Jug nr.pasurie 3/278 
• Lindje nr.pasurie 3/286: 101 

• Perendim nr.pasurie 3/277 
Per same siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 

piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

'' Te dhenat e kiirkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te 

evidentimit ne terren,sipas genp/anit me te gjithe e/ementet behen pubWce per 30 dite, ne 

ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorisii Vendore tii 

ASHK-sii Berat, si dhe nii faqen zyrtare online. '' 

Ju lutemi kiirkojmii nga ana juaj tii njoftohemi pasi tii ketii mbaruar afishimi pub/ik niise ka 

ose Jo ankeselkerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Vulosur elektronikisht nga Orejtoria 
Vendore Berat 
Date:2023/06/23 09:58:52 +02'00' 
1 HE BERA T2023062309584590014 

Shi!nim : Ky dokument eshti! gjeneruar dhe vulosur me ani! 

ti! nji! procedure autamatike nga nji! sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 

DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 

Digilallysignedby 

Osiana OsianaZaiml 
Oat~ 202lll6.23 

Zaimi 1»51:31 •02'00' 
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SEKTORi I LEGAUZIMIT; GESHTJEVE TE PRONEStSE DHEPROGESEVE HARTOGRAFIKE 

SPECIALIST LUTrAN 

PERGJEGJES FATION P-ROTOOUARl 

Osiana Oslana 

DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: OSIANA ZAIMI Zaimi 
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